Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vetus Testamentum - Cod. St. Peter perg. 88 - 91

Vetus Testamentum - St. Peter perg. 88

[S.I.], [14. Jh.]

Leviticus

[urn:nbn:de:bsz:31-28454](#)

De p̄sentia gl̄e domini sup tabernaculo et holocausti ubi nadab et a bui ignis occidit. **v.**

De mundis et immundis animalibz. et de mulieris purificazione p̄t partum. **vii.**

De diuisitate lepre eiq; mūdatōe

De passionibz ul' immūdicia cam uiri quam feminine. **viii.**

De observatione introimenti inscā pontificis. et de duobus yr̄as sorte discretis. et de die afflictionis. et sanguine nō edēdo. **viii.**

De impudimibz et sacrilegjs genium execrandis. et constitutione preceptorum. **x.**

De magis et adultis. et de turpitudinibz de phitonibz n̄ seqñdi. et de sadotibus atq; omni cleto ut intoto iucis carerant. et sc̄m immūdi nō comedant. **xii.**

De sacrificijs atq; macula offerendis. et de alienigenarū oblationibz repbandis. **xii.**

De quinq; sollempnitatibz anni celebroribz. et de oleo luciferino et de panibz positionis. **xiii.**

De filio mulieris israhelitidis q̄ blasphemauit nom̄ et ocl̄ p̄ orlo. et ut tra anno sept̄o salvaret. et de remissiōibz anni in bili. et dñs adiudeos tra iqt mā

et nos ad nene et coloni. **xiii.**

De p̄spicabilibz q̄s dñs pollicet si fiat qđ p̄cepit. et de uindicta ob transgressionem septemplici. **xv.**

De diuisis uotox p̄cio redimēdum statutis. **I**nspic liber vauestra id est leuitus.

Voca uic aut dñs moysen. et locutus ē ei de ta

Iternaculo testimony. dices. Loquere filiis isrl: et dices adeos.

Homo qui obtulerit ex nob̄ hostiam dñō de peccibz. id ē. de bubz et ouibz offerens victimas. si holocaustum fuit et oblatio. ac de arimento. maschin immacula tum offeret ad ostium tabernaculi testimonij. ad placandū s̄ dñm. ponetq; manum sup caput hostie. et acceptabilis erit. atq; in expiationem eius p̄ficiēs. Immolabitq; uiculū corā dñō. et offerebunt filii aaron sacerdos sanguinem et fundentes p̄ altaris curru

itum quod ē ante ostium tabernac-
li. detractaq; pelle hostie. artus
infrusta concidet. et subicent in
altari ignē. strue lignoz ante co-
posita. et membra que cesa sunt
de sup ordinantes. caput uidelicet
et cuncta que adherent reponi. et
testinis et pedibz lotis aqua. ad-
lebitq; ea sacerdos sup altare i ho-
locaustum. et suauem odorem
dno. **Q** uod si de pecoribz oblati
o e. de ovibz. sive de capris holo-
caustum. animalium et absq;
macula offeret. immolabitq;
ad latus altaris quod respicit
ad aquilonem coram dno. **S**a-
guinem uero illius fundet sup
altare filii aaron p̄cium: di-
uidentq; membra. caput et oīa
que adherent reponi. et imponet
sup ligna quibz subiciend' ē ig-
nis. intestina uō et pedes laua-
bunt aqua: et oblata omnia
adolebit ea. sacerdos sup altare i
holocaustum et odore suauissi-
mum dno. **S**in autē de aubz
holocausti oblatio fuit dno de-
turturibz et pullis columbe. of-
feret eam sacerdos ad altare. et
retorto ad collum capite. ac rup-
to uulnus loco. de curiere faci-
at sanguine sup crepidinē al-

taris. Vesiculam uō gutturis.
et plumas piciet p̄e altare ad
orientalem plagam. in loco in
quo cineres effundi solent. co-
fringetq; ascellas eius et n̄ seca-
vit. nec ferro diuidet eam. et ad
olebit sup altare. lignis igne sup
posito. **H**olocaustum ē. et obla-
tio suauissimi odoris dno. **¶**

Anima cum obtulerit ob-
lationem sacrificij dno.
simila erit eius oblatio. fūdet
q; sup eam oleum. et ponet
thus. ac deferet ad filios aarō
sacerdos. **Q** uoꝝ unus tolleret
gillum plenū simile. et olei. ac
tonum thus. et ponet memor-
iale sup altare modorem suau-
simū dno. **Q** uod autē reliquā
fuerit de sacrificio. erit aaron et
filioꝝ eius sc̄m sc̄m de oblatio-
b; dñi. **C**um autē obtulerit
sacrificij coctū in libano desi-
mila. panes sc̄licet absq; feru-
to consp̄sos oleo. et lagana. azi-
ma. oleo. lita. si oblatio tua fuit
de sartagine. simile consp̄se ole-
o. et absq; feru-: diuides ea
minutatim. et fundes sup ole-
um. **S**in autē de craticula sa-
crificium. eque simila oleo co-
spargetur. quā offeres dno. et

U

QI

QUS

dens manib; sacerdos. Qui cum
obtulerit eam: tolleret memoriale
de sacrificio. et adolebit sup altare
modorem suavitatis dñi. Quic
quid autem reliquum ē: erit aa
ron et filioꝝ eius. sc̄m sc̄oꝝ de ob
lationib; domini. **O**nus obla
tio que offertur domino absq;
fermento fiet: nec quicqm̄ ferim
ti ac mellis addolebitur in sacrifici
o dñi. **P**rimitias tantum eoꝝ
offerentis et munera: sup altare
nō non ponent modore suauita
ris. **Q**uicquid obtuleris sacrifi
ciū sale condies: nec auferes sal
federis dñi dei tui. de sacrificio
tuo. **I**n omni oblatione offeres
sal. **S**i autē obtuleris mun
primitiarū frugum tuarū dñi. de
spicas adhuc uiuentib;: torres e
as igni. et confringes in morem
farris: et sic offeres primitias
tuas dñi. fundens sup oleū. et
thus imponens: q̄i oblatio dñi
ē. **D**e qua adolebit sacerdos ī me
moriam numeris. p̄tem farris
fracti. et olei. ac totū thus. **iii.**

Quod si hostia pacificoꝝ fu
erit ei' oblatio. et debubus
voluerit offerre mare. sive femi
nam: immaculata offeret corā
dñi. **P**onetq; manum sup cap

uictime sue. que immolabitur
in int̄itu tabernaculi: fundentq; si
lī aaron sacerdotis sanguinem par
cuum altaris: et offerent de ho
stia pacificoꝝ in oblationē dñi
adip̄em qui optū uicaria. et q̄cqđ
pinguedinis inq̄secus ē. du
os rene' cū adip̄e q̄ regit illa. et
reticulum recoris cū renunciali.
adolebuntq; ea sup altare inho
locaustum. lignis igne subposi
to. in oblationem suauissimi o
oris dñi. **S**i uō de ouib; fuit
eius oblatio. et pacificoꝝ hostia.
sive masculin. sive feminin obnu
lerit. immaculata erit. **S**i agnū
obtulerit coram dñi: ponet ma
nu sup cap uictime sue. que im
molabitur inuestibulo tabna
culi testimonij: fundentq; filii
aaron sanguinem ei' p altaris
cittucium. et offerent de pacifico
rum. hostia sacrificiū dñi. **A**di
p̄m et caudam totā cum rem
bz. et pinguedinem que optū uē
trem. atq; uniuersa uicaria. et u
trumq; renunciali cū adip̄e q̄
ē uixit illa. reticulumq; recoris cū
renuncialis: et adolebit ea sup
altare sacerdos in pabulū ignis
et oblationis dñi. **S**i capra fu
erit ei' oblatio. et obtulerit ea

79

dnō: ponet manū suam sup et
caput. immolabitq; eam in in-
tricu tabernaculi testimonij: et
fundent filii aaron sanguine
eius pccatum altaris: tollēt
q; ex ea in pastū ignis dnī. adi-
pem qui opit uenientem et qui ce-
git uniusa uitalia: duos reni-
culos cum reticulo qui ē super
eos iuxta illa. et arundinam ie-
coris cum renunculis: adole-
bitq; ea sacerdos sup altare ina-
linionam ignis. et suauissimi
odoris. **D**omini adeps dnī cit-
tare petuo. in generationib;
et cunctis habitaculis uis.
Aec adipect nec sanguinem
omnino comedetis. **m.**

Ilocutq; ē dñs ad moysen. dicos.
Loquēt̄ filijs isrl. **A**mma cū
peccauit p ignoranciam et de a-
nimis mandatis dnī. que pce-
pit ut non fierent quipiam fe-
cerit: si sacerdos qui ē uetus p-
cauit. delinqüere facies pplm.
offeret p pccāto suo uitulum ī ma-
culatum dnō. et ad ducet illum
ad ostium tabernaculi testimonij
coram domino: ponetq; manū
sup caput eius: et immolabit
eū dnō. **H**auiet quoq; de san-
guine uituli: inferens illud in-

tabernaculum testimonij. **C**umq;
incixerit digitum insanguine:
aspget eum septies coram dnō
conf' uelum scūari. **P**onetq;
de eodem sanguine sup cornu
a altaris tympanatis gran-
mi dnō qd ē intabernaculo tes-
monij: omnem autem reliqui
sanguinem fundet inbasim al-
taris holocausti in intricu ta-
bernacli: et adipect uituli offer-
t p pccāto. tam cum qui opit uita-
lia. quam omnia que intrinsic
eis sunt. duos renunculos. et re-
ticulum quod ē sup eos iuxta
illa. et adipect iecoris cū renu-
culis. sicut offertur de uito
hostie pacificor: et adolebit ea
sup altare holocausti. **P**elle u.
et omnes carnes. cum capite.
et pedib; et intestinis. et fimo.
et reliquo corpore efficeret extra
castra in locum mundū. ubi
cineres effundi solet: incēderetq;
ea sup strūem lignoz. que ī lo-
co effusor ciner̄ cremabuntur.
Nō dñmī turba isrl ignorane-
rit: et p impericiam fecit qd co-
tra mandatū dnī ē. et postea
intellerent peccati sui: offre-
ret uitulum p pccāto. adducetq; ei
ad ostium tabernacli: et ponet

rabinaculum ob
 inveniret digne
 asperget eum septi
 tuis uelut sangu
 de eodem sanguine
 a altaris tympano
 mi dno qd e infa
 monij: omnibus annis
 sanguinem fundere
 trans holocausti in ita
 braci: et ad genitum ad
 p qd: tam cum qui opa
 lia. quem omnia que tra
 tus sunt. dno invenit
 naculum quod e coram
 altaris et ad genitum
 holocausti in ita
 hostie pacificor
 sup altare holocau
 et omnes carnes
 et podo: et incho
 et celiq[ue] corpus eis
 castra in loco mundi
 curius effundi soleat: in
 ea sup altare ligatur: que
 ad effigie aenei armatum
 Qd omnis turba sit igno
 tur: et p ignorantiam feci
 tra in dñm dñ e. et p
 intelligere poterit faci
 ter uictum p qd: addi
 ad ostium tabernaculi: et p

testimonij. reliquij aut sanguinem
 effundet iuxta basim.

fieri solet: rogabitq[ue] p eo. et p pccō
 ei: et dimittetur ei. **S**i peccau
 it anima p ignorantiam de plo
 tte. ne faciat quicq[ue] ex hys que
 domini lege prohibetur atq[ue] delin
 quat. et cognovit peccatum suū.
 offeret capram immaculatā. po
 netq[ue] manū sup capū hostie que
 p pccō e: et immolabit eā si lo
 holocausti. **T**olleq[ue] sacerdos de sa
 gine indigitō suo. et tangēs
 cornua altaris holocausti. reli
 quum funder ad basim ei. **O**m
 nē autē auferēs adipem sic au
 ferri solet de uictimis pacificor
 adolebit sup altare modore sua
 uictus dno: rogabitq[ue] p eo: et di
 mittetur ei. **H**in autē de pecor
 bus obtulerit uictimam p pccō.
 ouem scilicet immaculatā: po
 net manū sup capū ei: et imola
 bit eā in loco ubi solet holocau
 stor hostie cedi. **S**umeq[ue] sacerdos
 de sanguine ei digitō suo: et tan
 gens cornua altaris holocausti.
 reliquum funder ad basim eius.
Dinnem quoq[ue] auferēs adipem
 sicut auferri solet ad ipsi auferi
 qui imolatur p pacificis. crema
 bit sup altare sūcūsum dñm:
 rogabitq[ue] p eo et pro peccato ei:
 et dimittetur illi. • **V. cap.**

Si peccauerit anima et audierit uocem iurantis. testisq; fuit quod aut ipse uidit. aut consciens est: si indicauit. portabit iniuriam suam. **A**nima que tetigerit aliquid immundum. sive quod oculum alesta est. aut per se mortuum. vel quodlibet aliud reptile et oblitera fuit immundicie sue. ita est. et delinquit. **E**t si tetigent quicquam de immundicia hominis. iuxta omnem imputitatem qua pollutu solet. oblitus cognoscit postea. subiacebit delicto. **A**nima que uirauit et prouiderit labrys suis. ut uel male quid fecit uel bene. et id ipsum uirauit et sermone firmauit. oblitusq; postea intellexerit delictum suum. agat per intentiam per pccato. et offerat agnum de gregib; sive capram: orabutq; per eo sacerdos et per pccato eius. **S**in autem non potuit offere per eum: offerat duos tururus. vel duos pullos columbarum domino. unum per pccato. et alterum in holocaustum: dabitq; eos sacerdoti. Qui primi offerens per pccato. retorquebit caput eius ad penulas. ita ut collo hincat. et non remittatur: et asperget de sanguine ei parietem altaris. **Q**uic-

quid autem reliquum fuit. faciat distillare ad fundatum eius. quod per pccato est. Alterum uero adolebit in holocaustum ut fieri soluto. rogabitq; per eo sacerdos et per pccato eius. et dimittetur ei. **Q**uod si non quiuerit manu eius offerre duos tururus vel duos pullos columbarum: offerret per pccato simile per item epiphie decimam. **N**on mutet incam oleum. nec choris aliquid imponet. quia per pccato est traditor eam sacerdoti. **Q**ui per annum extoto pugillu hauiens. tremabit super altare immorimentum eius qui obtulit: et rogans per illo et expiatis. Reliquum uero per ipse ipse halebit immunere. **L**ocutus est dominus ad moysen dictos. **A**nima si peruanans ceremonias per errorem. in his que domino sunt. sacrificata peccauit. offeret per delicto suo arietem immaculatum de gregib;. qui enim potest duob; sicut iuxta pondus scilicet: ipsiusq; quod multum dampni restituere. et quanto perponet supra: tradet sacerdoti. **R**ogabit per eo offerens arietem: et dimittetur ei. **A**nima si peccauerit per ignorantiam. fecitq; unum ex his que domini lege prohibentur.

et p̄m̄ rea in tellerent iniqua-
tem suam: offerat arietem inma-
culatum de gregib; sacerdoti. iux-
ta mensuram estimationēq; per-
cat. **Q**ui orabit p eo qd̄ nesci-
ens faciat. et dimittet̄ et: qd̄ p
errore deliquerit in dñm. **L**ocut̄
e dñs ad moy sen. dices. **I**n una
que peccauerit. et contempto do-
mino negauerit depositum p
ximo suo. quod fidei eius credi-
tum fuerat. uel uero aliquid ex-
corserit. aut calumpnia fecit.
sive item p̄ditam inuenit. et
inficiens insip̄ p̄curauit et
quodlib; aliud ex plurib; fecit
in quib; peccare solente homines.
conuicta delicti reddet om̄ia q
p̄frāndē uoluit obtine integrā.
et quintam insip̄ p̄tem dñō.
cū dampnū intulerat. **P**ecca-
to autē suo offerat arietē inma-
culatum de gregē: et dabit cū
sacerdoti iuxta estimationē. men-
suramq; delicti. **Q**ui rogabit p
eo coram dñō. et dimittet̄ illi.
Lep̄ singulis que faciendo peccauit.

Vocatus e dñs ad moy **m.**
sen. dices. **P**recipe aaron
et filius eius. **H**ec e lex holocau-
sti. **C**remabitur in altari tota
nocte usq; mane. Ignis excede-

altari erit. **V**estietur sacerdos tu-
mica. et feminalib; lineaib; tollet
q; cineres quos uorans ignis ex-
uissit. et ponens tuta altare spo-
habitur priorib; uestimentis: indu-
tusq; alijs efficeret eos extra cas-
tra. et in loco mundissimo usq;
ad fauillam consumi faciat.
Ignis autē in altari semp̄ arde-
bit. quem nutrit sacerdos. subi-
ciens ligna manu p̄ singulos
dies: et imposito holocausto de-
sup adolebit adipes pacificoy.
Ignis e iste p̄petuus: qui nūq; deficiet in altari. **H**ec e lex sacri-
tū et libamentorum. que offeret si-
li aaron coram dñō. et coram al-
tari. **T**ollet sacerdos pugillum si-
mile que cōsp̄sa e oleo. et totū
thus qd̄ sup simulam posicū est:
adolebitq; aliud in altari immo-
numentum odoris suauissimi do-
mino. **R**eliquā autē p̄te sile me-
det aaron cum filiis suis absq;
fermito: et comedet illud in loco
scūari tabernaculi. **I**deo autē n̄ fer-
mentabitur: quia ps et in dñō
offerit incensum. **S**ecundū sc̄oy eit.
sicut p̄ utō atq; delicto. **M**ares
tantum stirpis aaron comedet
illud. **I**legitimū ac sempitūm
e in generationib; uīs de sacri

Le

Tu

Qu

Ro

ficijs domini. **O**mnis qui tet-
gerit illa. sc̄ificabitur. **L**ocutus ē
dominus ad moysen. dices. **H**ec
ē oblatio aaron et filiorū ei⁹. qm̄
offerre delent domino in die nō-
tionis sue. **D**icitur nam pte eph̄i
offerrent simile in sacrificio sem-
pitno. medium eius mane. et me-
diū eius uesperū. que iusar-
tagine oleo consp̄sa friget. **O**f-
ferret autē eam calidam mod-
icem suauissimū dñō sacerdos.
q̄ patrī iure successerūt. et tota
cremabitur in altari. **D**ñe enī
sacrificium sacerdotum igne con-
sumet. nec quisquā comedet
ex eo. **L**ocutus ē dñs ad moysen.
dices. **I**o quere ad aaron et filio-
eius. **I**sta ē lex hostie p p̄tō. In
loco ubi offert holocaustū. im-
molabitur coram dñō. **S**c̄m
sc̄orū ē. **S**acerdos qui offert come-
det eam in loco sc̄o. in atrio ta-
būaculi. **N**uisq̄s tetigerit car-
nes eius. sc̄ificabitur. **S**i de sa-
guine illius uestis fuit asp̄sa.
lauabit in loco sc̄o. uas autē fie-
tile in q̄ cocta ē. confingetur.
Quod si uas enī fuit. de
fricabitur. et lauabit aq̄. **O**mnis
masculū de genere sacerdotali uescetur
carnibz ei⁹. q̄ sc̄m sc̄orū ē. Hosti-

a enim que ceditur p p̄tō cuius
sanguis infertur in tabernaculo
testimonij. ad expiandum in
scūario nō comedetur. s̄ com-
buretur igni. **H**ec q̄q̄ ē lex ho-
stie p delicto. **S**c̄a sc̄orū ē. **I**deco
ubi immolabitur holocaustū.
maetabitur et uictima p delicto.
Sanguis ei⁹ p gyrum fundet
altaris. **O**fferret ex eo caudam.
et adipem. qui optū uictalia du-
os renunculos. et pinguedinem
que iuxta dia ē. reticulumq;
rechoris cū renunculus. et addole-
bit ea sacerdos sup̄ altare. **I**n cen-
sum ē dñi. p delicto. **O**mnis ma-
sculus desacerdotali genē in lo-
co sc̄o uescetur hys carnibz. q̄
sc̄m sc̄orū ē. **D**ic p p̄tō offertur
hostia. itaq; et p delicto. **V**triusq; hostie
lex una eit. ad sacerdotē qui ea
obtulerit p̄tinebit. **S**acerdos qui
offert holocausti uictimā. hale-
bit p̄tlem eius. et omne sacri-
ficiū simile qđ coquit in chiba-
no. et quicqd incraticula ul' in
sartagine sp̄arat. et eit sacerdo-
tis aquo offertur. **S**ime oleo
conspsa. sime arida fuerit cūc-
tis filijs aaron equa m̄sura p̄
singulos diuidet. **vij.**
Hec ē lex hostie pacificorū

que offert domino. Si p̄ ḡiam actione fuit oblatio: offeret panes absq; fermento consplos oleo. et lagana azima uncta oleo coctamq; simulam. et collinda olei ammixtione conspfas: panes quoq; fermentatos cū hostia grārum que immolatur p̄ pacificis. Ex quibz unius p̄ primis offeret dñō. et cū sacerdos qui fundet hostie sanguinē: cuius carnes eadem comedent die: nec remanebit ex eius quicquam usq; mane. Si uota uel sponte quisquā obtulerit hostiam: eadem similit̄ edet̄ die. Et si quid in crastinum remāserit uesa licitum ē. Quicquid autē tuis muenerit dies: ignis absumet. Si quis de carnibz nūc time pacificor die cōcio comedit: unta fieri eius oblatio. nec p̄ deit̄ offerat̄. quim potius quēcū q; anima tali se edulio cōta minauit. prenarrationis reat. Lato que aliquid tenet̄ in mundum nō comedet̄. Et conburetur igni. Qui fuit mūd? uescetur ea. Anima polluta q; edent de carnibz hostie pacificrum que oblata ē dñō. p̄bit de ipsiis suis: et que tetigent̄ i mū

diciam hominis ul' uimenti. sive om̄is iei que polluere p̄t. et comedent de huicmodi carniibz interibz de ipsiis. Locutus suis ē dñs ad moysen. dices. Loquere filijs isrl: Ad h̄em tuus et ovis. et capre non comedentis. Adi p̄m cadaveris morticini. et animalis eius qđ alpestria ē capitum. habebitis inuisus uarios. Si quis adi p̄m qui offerri debet incensum diū. comedent: p̄bit de p̄lo suo. Sanguinē qđ omnis animalis nō sumens incibum. tam de auibz quā de peccoribz. Omnis anima que ederit sanguinē p̄bit de ipsiis suis. Locutus ē dñs ad moysen. dices. Loquere filijs isrl: Qui offert uictimam pacificor dñō: offerat simul et sacrificiū. id ē libanēta eius. Tenebit manibus adi p̄m hostie. et pectusculum. Cumq; ambo oblata dñō cōsecrauerit: tradet sacerdoti. Qui adolebit adi p̄m sup altare. pectusculū autē erit aaron. et filiorū eius. Armis qđ dexter de pacificor hostijs. cedet in p̄mitias sacerdotis. Qui obtulerit sanguinē et adi p̄m filiorū aaron: ipse habebit et armum.

importione sua. Pectus aculum e
num elevationis. et arnū sepa
tionis nūlī a filiis isrl de hostiis
eoz pacificis. et dedi aaron sa
craon ac filiis eius lege p̄petua.
ab omni p̄plo isrl. Hec ē unc
tio aaron et filiorū eius. meri
moniū domini. die qua obtu
lit eos moyses. ut sacerdotio su
gerentur. et que p̄cepit dan ei
dñs a filiis isrl. religione perpe
tua in generationibz suis. Ista
ē lex holocausti et sacrificij p
recatio atq; delicto et p̄ conse
tione et pacificorū victimis.
quam constituit dñs moysi.
in monte synai. qū mādauit
filiis isrl. ut offerret oblationes
suas dño in deserto synai. viii.
Locutusq; ē dñs ad moy
sen. diās. Tolle aaron
cum filiis suis. uestes eoz et
unctionis oleum. uiculum p
ptō. duos arietes. et canistrū
cum azimis. et congregabis
omnē ceterū adostum tab
naculi testimoniū. Fecit moy
ses ut dominus imperat. co
gregataq; omni turba ante
fores. ait. Iste ē sermo quē uis
sit dñs fieri. Statimq; obtu
lit aaron et filios eius. Cūq;

lauiſſ eos. uestiuit pontifice
subucula linea. accinges eum
balteo. et induens tunicam
tunica. et desup humerale im
posuit. qđ ad strigens enigu
lo aptauit rationali in quo e
rat doctrina et uitas. C idan
qg; texit cap̄. et sup eam cō
fronitem posuit lammum au
ream consecratam iusūficiati
onem. sic p̄cepit ei dñs. Tulit
et unctionis oleum. quo limi
uit tabnacum cum omni sup
pellectile sua. Cūq; sc̄ificās
asp̄issēt altare septem uicibz.
uxit illud et omia uasa et
labrūq; cum basi sua sc̄i
cauit oleo. Q uod fundē sap
caput aaron. uxit cum cō
secauit. filios quoq; et obla
tos. uestiuit tunicis lineis. et
cinxit balteo. imposuitq; nu
tras ut uisserat dominus. Obtu
lit et mitilū p̄ p̄pō. Cūq; sup
caput ei posuisset aaron et filii
eius manus suas. immola
uit eum. hauiens sanguinem.
et in eo digito. tenet conuia
altaris p̄gyrum. Quo expia
to et sc̄ificato. fudit reliquum
sanguinem ad fundamentū
eius. Adirem autē qui erat

sup uicinia et reticulum tecoris.
duosq; renunculos cum armis
nullis suis addidit sup altare.
ut illū cum pelle. carnib; et si-
mo crenans ext̄ castra. sicut
pr̄cepit dñs. **O**btrulit et aue-
tem in holocaustū. **S**up cuius
caput cum impositiss; aaron
et filii eius man' suas. immo-
lavit eum. et fudit sanguinem
eius sup altare percutiū. ip-
sumq; arietem et frusta coa-
dens. caput eius et artus. et
adipem adoleuit igni. lotis
pruis intestinis et pedib;. to-
tumq; simul arietem incēdit
sup altare. eo quod eēt holo-
caustum suauissimi odoris do-
mino sicut pr̄cepit et. **O**btrulit
et arietem sōm in consec-
tione sacerdotū. posuerūtq; sup
illius cap̄ aaron et filii ei' ma-
nus suas. **N**uem cū immolas-
set moyses. sumēs de sanguine.
tetigit extremū auricule
dextre aaron. et pollicē manus
dextre. similit et pedis. **O**btrulit
et filios aaron. **L**ūq; de sa-
guine arietis ī molati tetigiss;
extremū auricule singulorū
dextre. et pollices manus ac pedis
dextri. reliquum fudit sup al-